



OYAMA TOP

s. 2



Pobiegliśmy na biało-czerwono

s. 7



Nr 11/427

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZET

29 listopada 2013



Wieczór z autorami

22 listopada w Galerii pod Glinianym Aniołem odbył się wieczór autorski Olgierda Kniejskiego i Piotra Kalinowskiego.

Po zeszłorocznym wydaniu monografii poświęconej herbowi Lublińca duet historyków, amatorów przygotował kolejną książkę poświęconą naszemu miastu – album „Lubliniec na dawnej pocztówce”. Do jego wydania autorzy przygotowali się 3 lata, zbierając, kupując lub wypożyczając od innych pasjonatów stare pocztówki z Lu-

blińca. Można dzięki nim porównać, jak zmieniło się nasze miasto, a także przypomnieć sobie najważniejsze fakty z jego historii. W pięknym albumowym wydaniu, stare zdjęcia nabrały nowego wyrazu.

Trudno więc się dziwić, że podczas piątkowego wieczoru autorskiego, Galeria wypełniła się szczególnie osobami, które chciały włączyć album do swoich zbiorów. Frekwencja zaskoczyła nawet autorów, a nakład książki rozszedł się błyskawicznie.

Pozostaje nam czekać na kolejne opracowania Olgierda i Piotra. ŻB

4

12

I Lubliniecka Gala Wolontariatu

11⁰⁰

Miejski Dom Kultury



6

12

Spotkanie z Mikołajem
Otwarcie Lodowiska

16⁰⁰

Bulwar im. Franciszka Grotowskiego



9

12

Wernisaż
Kartek Bożonarodzeniowych
XX Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego

12⁰⁰

Galeria Pod Glinianym Aniołem



13

12

Rejonowy Dzień Skupienia
dla nauczycieli, rodziców i wychowawców.
Prowadzi ks. Bp Gerard Kusz

16⁰⁰

Parafia pw. św. Stanisława Kostki





Gimnazjum z nowymi boiskami

Na terenie Gimnazjum nr 1 ruszyły prace związane z modernizacją otoczenia szkoły. W ramach inwestycji powstanie nowe boisko do piłki nożnej o nawierzchni trawiastej, a istniejące boisko asfaltowe zostanie zamienione w boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią poliuretanową. Dodatkowo od frontu szkoły utwardzony zostanie teren z docelowym przeznaczeniem na szkolny parking, wymienione zostaną nawietrnie ciągi pieszych oraz część ogrodzenia szkoły.

Całkowity koszt projektu to 639 tys. zł. Inwestycja uzyskała dofinansowanie w wysokości 216.000 zł ze środków Ministra Sportu i Turystyki w ramach Program Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej.

Planowany termin zakończenia inwestycji – 30.06.2014 r. ŻB

Książka o wyprawie



**POLSKA
SYBERIA**
WYPRAWA 2013

Serdecznie zapraszamy na premierę książki, wydanej na podstawie tegorocznej wyprawy rowerowej na Syberię. Premiera odbędzie się 7 grudnia 2013 r. o godzinie 17:00 w MDK Lubliniec (szczegółowy program poniżej). W wydarzeniu będą brać udział uczestnicy, autorzy książki oraz zaproszeni goście. Wszystkiemu towarzyszyć będą zdjęcia i błyskotliwie zmontowane filmy z wyprawy. Dodatkową, miłą atrakcją będzie występ utalentowanej piosenkarki utrzymanej w rosyjskim klimacie.

Program premiery książki „Wyprawa 2013. Polska – Syberia”

- 7 grudnia 2013 r. godz. 17.00 – 20.00
- MDK Lubliniec, ul. Plebiscytowa 9
- W programie:**
 - spotkanie z uczestnikami wyprawy
 - pytania i ciekawostki z podróży
 - filmy i zdjęcia
 - zaproszeni goście: sportowcy: Tomasz Schmidt, Artur Bilewski
 - koncert pieśni rosyjskich Elżbiety Zigler
 - poczęstunek dla wszystkich
 - Wstęp wolny!

Zadanie dofinansowane przez Burmistrza Miasta Lublinia.

Stowarzyszenie Młodzieżowe NINIWA

OYAMA TOP

300 zawodników reprezentujących 15 klubów oyama karate spotkało się w ubiegły weekend w Lublińcu podczas Pucharu Polski w Karate OYAMA TOP. Sportowa impreza na najwyższym poziomie została z rozmachem przygotowana przez Lubliniecki Klub Oyama Karate.

Dwa dni pucharowych zmagani w nowej hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 obfitowały w sportowe emocje. Nie brakowało również pokazów sportowych na najwyższym poziomie. Licznie zgromadzona publiczność z zaangażowaniem dopinguowała swoich faworytów.

Dla przedstawicieli gospodarzy najszcześniejsza okazała się kategoria plus 60 kg kobiet, w której zwyciężyła Anna Kołodziej – Plewka. Najbardziej utytułowana zawodniczka lublinieckiego klubu OYAMA, jego trenerka i skarbniczka ukoronowała tym samym swoją karierę sportową, z którą podczas Pucharu OYAMA TOP w Lublińcu uroczyście się pożegnała. Z tej okazji z rąk władz miasta i przedstawicieli zaprzyjaźnionych z klubem instytucji i organizacji Pani Anna otrzymała

ła podziękowania za wspianą karierę sportową, za sukcesy, którymi rozślawiała nasze miasto i za pracę trenerską, dzięki której klub Oyama z Lublinia działa tak prężnie.

ŻB

Fot. Mirosław Szraucner

Foto-Art



Nagrodzone za pracę socjalną

21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego. Z tej okazji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej odbyło się spotkanie pracowników z władzami miasta, podczas którego oprócz okolicznościowych życzeń, Burmistrz Edward Maniura wręczył

Nagrody Burmistrza Miasta pracownikom MOPS: dyrektor Aleksandrze Stachowiak, Katarzynie Jasińskiej, Katarzynie Budziałowskiej, Agnieszce Wychowskiej oraz Joannie Staneckiej.

ŻB



Otwarte drzwi dla wszystkich

Środowiskowy Dom Samopomocy podobnie jak w latach ubiegłych zaprosił 13 listopada na Dzień Otwartych Drzwi. Podczas imprezy dla podopiecznych, ich rodzin i gości przygotowano prezentacje zajęć, jakie odbywają się w działających w SDS pracowniach: plastycznej, ceramicznej, krawieckiej, rękodzielniczej, technicznej i kulinarnej. Chętni mogli wziąć udział w zajęciach – i zabrać do domu przygotowane pod okiem instruktorów prace, obejrzeć wystawę prac podopiecznych, zjeść smaczne naleśniki, a także na kiermaszu Stowarzyszenia AMICUS zakupić unikalne przedmioty rękodzielnicze, m.in. świąteczne stroiki i bożonarodzeniowe kartki. ŻB



Konferencja dla krwiodawców

22 listopada odbyła się konferencja z okazji 55-lecia Honorowego Krwiodawstwa oraz 150-lecia Czerwonego Krzyża. Witając zgromadzonych gości Prezes Oddziału Rejonowego PCK w Lublińcu Czesław Gansiniec przedstawił historię powstania Czerwonego Krzyża oraz jego działalności w Lublińcu. Nie zabrakło również podsumowań. Jak poinformował wiceprezes lublinieckiego oddziału PCK dr Mieczysław Osiński, od-

dział zrzessa 113 krwiodawców dorosłych i 82 młodzieżowych. W tym roku oddali oni łącznie już 417 litrów krwi.

Doroczna konferencja była również okazją do podziękowania krwiodawcom za dzielenie się tym, co mają najcenniejszego – własną krew, a także do wręczenia medali, odznak i pucharów zarówno najaktywniejszych krwiodawców, jak i osób oraz instytucji wspierających działalność PCK. ŻB

Sukces krasomówczy Daniela

„Poetą człowiek się rodzi, mówcą się staje”

Sztuką krasomówstwa, czyli pięknym i mądrym przemawianiem oraz odwagą w podjęciu rywalizacji w niezwykle trudnym, Ogólnopolskim Konkursie Krasomówczym pod patronatem, m.in.: Ministerstwa Edukacji Narodowej, Marszałka Województwa Śląskiego, Wojewody Śląskiego oraz Śląskiego Kuratora Oświaty, zainteresował się Daniel Wydmuch, uczeń klasy III b Gimnazjum nr 1 im. 74 Górnos Śląskiego Pułku Piechoty w Lublińcu.

Hasło przewodnie konkursu nawiązywało do słów kardynała Augusta Hłonda, Prymasa Polski: „Wolno swój naród więcej kochać, nie wolno nikogo nienawidzić.”

Tekst pięciominutowego przemówienia powinien skłaniać do refleksji nad miejscem wartości w życiu

młodego człowieka. Daniel swoje wystąpienie poświęcił postawom: patriotyzmu i szowinizmu.

Aby przekonać odbiorcę do swoich racji należało pamiętać, że przemówienie to nie tylko słowa i sposób ich przekazania, ale także wizerunek mówcy. Danielowi wspaniale udało się zharmonizować te elementy. Swoim wystęпом zdołał przekonać jury do swoich racji i stać się jednym z trzech zwycięzców półfinału XVI Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego im. Wojciecha Korfa.

Nagrodę w półfinale, w którym oceniany był na równi z maturzystami, gdyż nie było podziału na kategorię gimnazjalną i licealną, uważam za ogromny sukces. W konkursie startowało 27 uczestników. 23 października 2013 roku, na zaproszenie pani Poseł na Sejm RP Ewy Kołodziej, Daniel wyjedzie do Warsza-



wy, gdzie m.in. zwiedzi Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.

Sukces Daniela nie jest zaskoczeniem, gdyż do swoich wystąpień, na razie przed społecznością szkolną, zdołał przyzwyczaić zarówno uczniów, jak i nauczycieli Gimnazjum nr 1.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów

C. Wyrwa

Młodzież z Gimnazjum nr 1 poznawała „magię radia”

Dzięki uprzejmości dyrektora Radia Plus- ks. Krzysztofa Fabera, grupa uczniów Gimnazjum nr 1 w Lublińcu, składająca się w znacznej części z działaczy Samorządu Uczniowskiego, a w szczególności radiowęzła szkolnego, mogła zgłębić tajniki pracy w radiu.

29 października uczniowie zwiedzili siedzibę Radia Plus znajdującą

cą się w Opolu. Pomimo napiętego grafiku spotkali się z bardzo ciepłym przyjęciem redaktorów. Warsztaty rozpoczęły się od spotkania informacyjnego, podczas którego dziennikarka Diana Bogacz przedstawiła pracę w radiu „od kuchni”. Następnie, młodzi dziennikarze mieli okazję porozmawiać z realizatorem programu Panem Andrzejem Szeremetą, który w tym dniu prowadził audycję.

Uczniowie z zacięciem słuchali opowieści redaktorów, przyglądając się jednocześnie wszelkiego rodzaju przyciskom i urządzeniom, których nazw nie sposób zapamiętać. Jednak największą niespodzianką okazała się zorganizowana niemalże w trzy sekundy audycja z udziałem być może przyszłych dziennikarzy, w której mogli przekazać gorące pozdrowienia dla słuchaczy, szkoły, przyjaciół oraz rodziców.

Ewa Grobara

Cyfrowe Kino „Karolinka”

„Waleśa. Człowiek z nadziei”,

dramat biograficzny, prod. Polska, od 15 lat
Seanse: 29.11.-3.12.2013 godz. 17:00 i 19:30
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Klopsiki kontratakują 3D”,

animacja, komedia, prod. USA, b/o
Seanse: 6, 8-9.12. godz. 17:00, 7.12. poranek godz. 11:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł – DODATKOWO okulary 3D 5 zł



„Klopsiki kontratakują 2D”,

animacja, komedia, prod. USA, b/o
Seanse: 10.12. godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Thor: Mroczny świat 3D”,

fantasy, akcja, przygodowy, prod. USA, od 15 lat
Seanse: 6, 8-11.12. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł – DODATKOWO okulary 3D 5 zł

„Rysiek Lwie Serce 3D”,

animacja, przygodowy, prod. Hiszpania, b/o
Seanse: 13-16.12. godz. 17:00

Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł – DODATKOWO okulary 3D 5 zł

„Wenus w futrze”,

dramat, prod. Polska, Francja, od 15 lat
Seanse: 13-17.12. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Rysiek Lwie Serce 2D”,

animacja, przygodowy, prod. Hiszpania, b/o
Seanse: 17.12. godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Bilet na Księżyc”,

obyczajowy, prod. Polska, od 15 lat
Seanse: 20-22.12. godz. 17:00 i 19:30
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł
Repertuar na www.mdk.lubliniec.pl

Animacja dla Niedurnych: StopTrik 2013

Specjalna selekcja filmów z międzynarodowego festiwalu filmowego StopTrik zostanie zaprezentowana 29. 11. 2013 (piątek) w klubie NIEDURNEGO 2 w Lublińcu. Festiwal StopTrik to nowatorska inicjatywa wywodząca się z centrum kultury alternatywnej Pekarna w Mariborze (Słowenia). Od 2012 roku StopTrik odbywa się również w podkrakowskich Niepołomicach. Festiwal w całości poświęcony jest animacji poklatkowej (stop motion) – jej historii, najwybitniejszym osiągnięciom, perspektywom przyszłego rozwoju.

Na zestaw, który zostanie zaprezentowany w Lublińcu składają się filmy konkursowe z trzeciej edycji StopTrik IFF.

Program filmowy trwa 68 minut. Wstęp wolny! Klub NIEDURNEGO 2



Warsztaty – bożonarodzeniowe ozdoby świąteczne

Zapraszamy do świetnej zabawy jaką jest samodzielne przygotowywanie ozdób choinkowych. Już 11 grudnia o godz. 18:00 w Miejskim Domu Kultury odbędą się kolejne zajęcia z cyklu „Akademia Kreatywności”

Zapraszamy dorosłych i młodzież na spotkania „Akademii Kreatywności”, które umożliwią poznanie nowych technik plastycznych, tajników tworzenia rękodzieła i zdobienia przedmiotów. Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: cena za spotkanie 15 zł. Zapisy w „Galerii pod Glinianym Aniołem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 15:00-21:00).

Pogotowie Mikołajkowe 05.12.2013

Dla wszystkich rodziców, którzy chcieliby, aby ich pociechy odebrały prezent z rąk Świętego Mikołaja, będzie to możliwe dzień przed „Mikołajkami” dnia 5 grudnia 2013 roku w godz. 17:00-19:00. Rodzice proszeni są o dostarczenie opisanych prezentów do Galerii przed rozpoczęciem spotkania.

Więcej informacji na temat Pogotowia Mikołajkowego w „Galerii pod Glinianym Aniołem” oraz pod nr tel. 34 351 06 88 (po godz. 15:00).

Spotkanie z Mikołajem

Zapraszamy na „Spotkanie z Mikołajem”, które odbędzie się 6 grudnia 2013 roku o godz. 16:00 na Bulwarze Franciszka Grodzkiego. Wystąpią wokaliści MDK w programie „Listo do Mikołaja”. Tego dnia w naszym mieście oprócz odwiedzin Mikołaja nastąpi uroczyste otwarcie lodowiska.

Bożonarodzeniowa Zbiórka Żywności

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublińcu w dniach 29–30 listopad – 01 grudnia 2013r. po raz kolejny organizuje na terenie Lublińca Bożonarodzeniową Zbiórkę Żywności realizowaną przez Federację Banków Żywności. Mieszkańców Lublińca świadomych swojej roli społecznej, zawsze chętnych do pomocy najbardziej potrzebującym rodzinom serdecznie zapraszamy do wsparcia osób najuboższych w dniach 29–30 listopad – 01 grudnia 2013r. w następujących sklepach:

- KAUFAND ul. M. C. Skłodowskiej 3
- BIEDRONKA ul. Powstańców Śl. 54
- BIEDRONKA ul. Pawła Stalmacha 9
- INTERMARCHE ul. Zwycięstwa 3
- CARREFOUR ul. Karola Miarki 13
- P.H. DELIKATES ul. Piaskowa 28
- MINI DELIKATESY Pl. Konrada Małki 5
- PROFIT ul. Św. Anny 42
- LIDL ul. Targowa 4

W widocznych miejscach w sklepach wolontariusze zbiórki będą zachęcać do przekazywania produktów żywnościowych trwale zapakowanych, takich jak: cukier, ryż, dżemy, mleko, tłuszcze, konserwy mięsne i rybne, słodycze. Ofiarowana żywność jako przedświąteczne wsparcie w formie paczek zostanie przekazana przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublińcu najbardziej potrzebującym mieszkańcom miasta.

Osoby, które zechcą wesprzeć akcję jako wolontariusze prosimy o kontakt z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Lublińcu, tel. 34/356 20 05 (K. Lampa, J. Stanecka, A. Wychowska)

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w Bożonarodzeniowej Zbiorce Żywności. Pracownicy MOPS

MOPS zaprasza na spotkanie wigilijne

W okresie Świąt Bożego Narodzenia, a szczególnie w wieczór wigilijny nikt nie powinien pozostać sam. Chcąc przekazać ciepło i przyjazną atmosferę nadchodzących Świąt pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu zapraszają **19 grudnia o godz. 11.00 osoby samotne na spotkanie wigilijne organizowane przez Ośrodek w sali baletowej Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu.**

Na stole pojawiają się tradycyjne wigilijne potrawy, będzie można przełamać się opłatkiem, wspólnie pośpiewać kolędy.

Serdecznie zapraszamy

MOPS przygotowuje pomoc świąteczną

Od listopada trwają w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lublińcu przygotowania do świątecznej pomocy dla najbardziej potrzebujących mieszkańców naszego miasta.

Już 29, 30 listopada i 1 grudnia w 10 największych sklepach Lublińca zespół pracowników Ośrodka wraz z Bankiem Żywności w Częstochowie organizuje Świąteczną Zbiórkę Żywności. Najbardziej przydatne będą artykuły spożywcze o przedłużonym terminie ważności np. cukier, oleje, konserwy, soki, mleko w kartonikach a także słodycze. Z tych produktów zostaną przygotowane paczki świąteczne dla pod-

opiecznych. Zapraszamy chętnych do współpracy w charakterze wolontariuszy, a mieszkańców miasta do szczerego dzielenia się zakupami z najbardziej potrzebującymi.

Tradycyjnie 6 grudnia najmłodszych podopiecznych odwiedzi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej Mikołaj, który dzieciom przekaze ok. 200 mikołajkowych paczek. Część środków na tę formę pomocy przekazali niezawodzący od lat sponsorzy.

Rodzinom korzystającym ze wsparcia MOPS, które święta przygotowują samodzielnie we własnych domach Ośrodek zaoferuje w ramach dodatkowej pomocy 150 kg karpia. Informacje dotyczące terminu od-

bioru ryb uzyskać można w Ośrodku przy ul. Oświęcimskiej 30.

Ośrodek, jak co roku w okresie świątecznym pamięta również o osobach samotnych, starszych i chorych, którym trudno samodzielnie przygotować się do świąt. Dla nich pracownicy Ośrodka organizują uroczyste spotkanie wigilijne, które odbędzie się 19 grudnia o godzinie 11.00 w sali baletowej Miejskiego Domu Kultury. Na stole pojawią się tradycyjne wigilijne potrawy. Będzie można przełamać się opłatkiem i wspólnie pośpiewać kolędy. Przewidujemy udział ok. 100 samotnych mieszkańców miasta.

Pracownicy MOPS w Lublińcu



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBLIŃCU

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

Sesja Rady Miejskiej – 29 października 2013 roku

W trakcie ostatniej sesji Rada podejmowała uchwały m.in. w następujących sprawach:

1. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lubliniec.

Zwiększono m.in. środki na następujące zadania inwestycyjne o:

- 23 539,00 zł – zwiększenie dostępu do infrastruktury kultury poprzez budowę nowej siedziby Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lublińcu (limit wydatków na 2013 rok po zmianie to 118 539,00 zł)
- 50 000,00 zł – adaptacja i remont Żłobka Miejskiego w Lublińcu etap I oraz Termomodernizacja Żłobka Miejskiego etap II (limit wydatków na 2013 rok po zmianie to 370 000,00 zł)
- 5 000,00 zł – przebudowa nawierzchni

ul. Parcelacyjnej i Rolnej oraz ul. Ptaka na odcinku od ul. Kochanowskiego do ul. Parcelacyjnej (limit wydatków na 2013 rok po zmianie to 919 000,00 zł)

2. Zmiany budżetu miasta na 2013 rok.

Zwiększono m.in. środki o:

- 7 000,00 zł na monitoring w Żłobku Miejskim

Po dokonanych zmianach budżet miasta na 2013 rok wynosi:

- 69 927 855,26 zł – dochody
- 73 778 315,26 zł – wydatki
- 3 850 460,00 zł – deficyt

3. Ustalenia stawek podatkowych na 2014 rok od nieruchomości, środków transportu, opłaty targowej pobieranej na terenie targowisk miejskich i w innych miejscach sprzedaży na terenie miasta Lublińca. Stawki wyżej wymienionych podatków na rok 2014 rada pozostawiła na poziomie stawek podatków obowiązujących roku bieżącym.

4. Miejsowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Częstochowskiej w północno-wschodniej części miasta Lublińca.

5. Wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Lublińcu u zbiegu ulic Oleskiej i Szramka.

6. Przyjęcia „Programu Współpracy Miasta Lublińca z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok.

Piotr Półtorak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lublińcu

Informacja:

Biurowo Rady Miejskiej (Lubliniec, Padewskiego 5) przyjmuje interesantów w godzinach pracy urzędu (tel. 34 353 01 00 prosić o połączenie z biurem rady).

Przewodniczący Rady przyjmuje mieszkańców w sprawach indywidualnych w biurze rady w poniedziałki (13.30–16.30).

Koncert charytatywny

Jednostka Wojskowa Komandosów z Lublińca zaprasza do udziału w Koncercie Charytatywnym „Dzieci Dzieciom” w dniu 04.12.2013 r. o godzinie 17.00, miejsce MDK Lubliniec.

W programie: występy dzieci z sekcji Klubu JWK, licytacja prac plastycznych,

pokaz barystyczny, występ kabaretu „Formacja Chatelet”. Podczas koncertu odbędzie się zbiórka charytatywna na rzecz 11 dzieci z JWK wymagających stałej opieki medycznej. Walczymy z takimi chorobami jak: mukowiscydoza, opóźnienie psychoruchowe, głęboki niedosłuch, zespół

Perthesa, zespół nerczycowy i choroby nerek.

Cegiełki uprawniające do wejścia na koncert (od kwoty 20 zł) do nabycia w Klubie JWK, ul. Sobieskiego 35, 42 – 700 Lubliniec, tel. 34 352 04 99, CA MON 101–499.

Nabyte cegiełki wezmą udział w losowaniu nagrody niespodzianki.

POMÓŻMY DZIECIOM LEPIEJ ŻYĆ

Gimnazjum nr 2 – kolejny raz Szkołą Sukcesu

wskaźniki trzyletnie 2011–2013 o wynikach egzaminacyjnych

Gimnazjum nr 2 w Lublińcu od lat szczyty się wysokimi wynikami na egzaminach gimnazjalnych oraz licznymi sukcesami w konkursach międzynarodowych, ogólnopolskich, wojewódzkich i innych.

Według wskaźnika EWD szkoły dzielą się na: szkoły sukcesu, wspierające, niewykorzystanych możliwości i wymagające pomocy. Najnowsze opublikowane wskaźniki trzyletnie EWD za lata 2011–2013 świadczą o bardzo wysokim po-

ziomie nauczania w naszej szkole. W części humanistycznej jesteśmy szkołą sukcesu, natomiast w części matematyczno-przyrodniczej szkoła uplasowała się na pozycji szkoły sukcesu i szkoły wspierającej ucznia.

Sukces odniesiony na egzaminie gimnazjalnym jest dowodem, iż nasza oferta edukacyjna nie jest jedynie obietnicą. Wysokie wyniki egzaminu nie są przypadkowe, jest to wynik ustawicznego doskonalenia się nauczycieli na studiach podyplomowych, kursach i wyjazdach w ramach

różnych projektów edukacyjnych. W maju 2014 roku grupa nauczycieli wyjedzie do Hiszpanii, realizując unijny projekt, w celu doskonalenia warsztatu pracy i wykorzystania w praktyce nowych doświadczeń zawodowych. Sale lekcyjne wyposażone są w najnowszy sprzęt multimedialny, przez co na wszystkich lekcjach uczniowie pracują nowoczesnymi metodami.

Uczniowie Gimnazjum nr 2 przygotowują się do życia w społeczeństwie dorosłych w nowoczesnej placówce z bogatą bazą pod okiem wysoko wyspecjalizowanej kadry pedagogicznej. Więcej informacji na stronie internetowej szkoły: www.gim2.lubliniec.pl

Szóstoklasisto zapraszamy Cię do nas.

Dyrekcja
oraz Grono Pedagogiczne



Rozmawiali o edukacji ekologicznej

19 listopada w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego odbyło się zorganizowane przez Ośrodek Edukacyjny Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Kalinie spotkanie dla dyrektorów i nauczycieli z placówek edukacyjnych z terenu naszego miasta, powiatu i Blachowni. Spotkanie miało na celu prezentację zagadnień związanych z edukacją ekologiczną prowadzoną przez Ośrodek w Kalinie, wymianę doświadczeń z zakresu gospodarki odpadami oraz kontynuację współpracy pomiędzy instytucjami. **ŻB**

Polska dla Przedszkolaka

„Kto Ty jesteś? Polak mały
Jaki znak Twój? Orzeł biały...”

Budzenie u dzieci świadomości, że należą do wspólnoty ludzi zamieszkującej ten szczególnie skrawek Ziemi zwany „ojczyzną” jest zadaniem niełatwym, lecz pasjonującym. Żeby pokochać kraj, w którym się mieszka trzeba go przede wszystkim poznać. Jednym z zadań przedszkola jest budzenie u dzieci miłości do małej i wielkiej ojczyzny przez ugruntowanie poczucia tożsamości regionalnej, narodowej, europejskiej. Treści dotyczące wychowania patriotycznego w większości realizowane są w myśl zasady, że przechodzimy od tego, co najbliższe dziecku do tego, co da-



lekcie i nieznane.

W piątek 8 listopada w Przedszkolu Miejskim nr 7 odbyła się uroczystość z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Na uroczystość przybyli Zastępca Burmistrza Pani Anna Jonczyk-Drzymała oraz przedstawiciele Rady Rodziców. W programie znalazły się wiersze patriotyczne nawiązujące do historii i teraźniejszości

naszego kraju, piosenki okolicznościowe oraz polskie tańce narodowe Krakowiak i Polonez. Odbyła się także prezentacja przedstawiająca symbole narodowe: godło, flagę, hymn oraz dawne stolice Polski: Gniezno, Kraków i dzisiejszą Warszawę. Na zakończenie wszyscy wspólnie odśpiewali Mazurka Dąbrowskiego.

Małgorzata Machoń

Jak żyć z cukrzycą?

23 listopada w Miejskim Domu Kultury już po raz 12. odbyło się Sympozjum Diabetologiczne, organizowane co roku przez lubliniecki oddział Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. W tegorocznym sympozjum udział wzięło kilkadziesiąt osób, które miały okazję wysłuchać wykładu o hipoglikemii dr. Tomasza Biniszewicza, wykonać sobie podstawowe badania, a także zapoznać się z ofertą firm farmaceutycznych. **ŻB**



W Pałacu Pani Jesieni

29 października w godzinach przedpołudniowych największa sala Przedszkola Miejskiego nr 8 w Lublińcu zamieniła się w pałac Pani Jesieni. Honorowe miejsce na tronie zajęła miłośnicie nam panująca Pani Jesień.

Jesienny klimat stworzyły przepiękne dekoracje oraz prezentacje dzieci z poszczególnych grup. Na program złożyły się wiersze, piosenki, inscenizacje i tańce. Dzieci w kolorowych jesiennych przebraniach zachwyciły swoich rodziców. Na uro-

czystości przybyli nie tylko rodzice, ale także osoby bliskie dzieciom. W związku z tym było bardzo ciasno, lecz humory wszystkim dopisywały. Wspólne tańce z rodzicami zakończyły oficjalną część artystyczną. Przybyli goście mogli również spróbować przygotowanych na tę okazję specjałów: zup dyniowych o różnych smakach, dyni w zalewie, chipsów jabłkowych, ciasta owocowego.

Szkoda tylko, że nie mogliśmy zatrzymać czasu, ale za rok znów się spotkamy, aby przeżyć takie miłe i owocne chwile z Panią Jesienią i Rodzicami.

Bożena Anioł,
Ewa Monkos, Barbara Feliks

Wernisaż w muzeum

14 listopada 2013r. w lublinieckim Muzeum Edyty Stein odbył się wernisaż wystawy wrocławskiego rzeźbiarza Michała Staszczaka. Artysta prezentuje wystawę, którą zatytułował „Gdzieś, kiedyś” i jak sam pisze „to zbiór reliefowych opowieści, które już się zdarzyły, lub dopiero zdarzą. Są kolażami realnego świata, miejscem zderzenia się jego atomów. W wyniku ciągłej replikacji, rzeczywistość ulega zmianom, a każda historia staje się potencjalnie możliwa”.

Wystawę można oglądać w muzeum do połowy grudnia. Serdecznie zapraszamy! **CIT Lubliniec**



Sukcesy lublinieckich badmintonistów

Najmłodsi zawodnicy STB Energii Lubliniec, 9 listopada pojechali do Głubczyc, mekki polskiego badmintonu, na Międzynarodowy Turniej Mini Silesia Cup. STB Energię reprezentowała w kategorii Żak (III- IV klasa SP) – Eliza Kwiatkowska, a w kategorii dzieci (I – II klasa SP) – Natalka Ochman, Jasiu Świerczok i Krzysiu Kuboś.

Dla tej młodszej trójki zawodników STB, ogromnym przeżyciem był udział w turnieju, bo był to ich debiut poza lubliniecką halą. Pierwszy raz grali na tak dużej hali, mieszczącej 12 boisk do badmintonu i to w dodatku w tak silnie i licznie obsadzonym turnieju. W każdej kategorii startowało

około 25 zawodników.

Jak na pierwszy występ w Międzynarodowym Turnieju zaprezentowali się bardzo dobrze!

Turniej był rozgrywany systemem grupowo – pucharowym. Zarówno Natalka, Jasiu i Krzysiu wyszli ze swoich grup i przeszli do fazy pucharowej turnieju. Niejednokrotnie ich mecze były dramatyczne, trzy setowe, gdzie w tie breaku do ostatniej lotki ważyły się losy zwycięstwa. Natalka Ochman zajęła wśród dziewczynek V miejsce, a Krzysiu i Jasiu wśród chłopców równorzędne IX miejsce. Eliza Kwiatkowska w swojej kategorii była bezkonkurencyjna, wygrywając wszystkie mecze w dwóch setach zdobyła złoty Medal! W fazie pucharowej turnieju po drodze pokonała

zawodniczkę z Kędzierzyna Koźła, Czech, Strzelec Opolskich a w finale zawodniczkę z Głubczyc.

Rodzice zawodników bardzo przeżywali rywalizację swoich pociech... Jako trener mam nadzieję, że nie tylko dzieci, ale też ich rodzice polknęli „turniejowy haczyk” i następne pokolenie lublinieckich badmintonistów będzie reprezentowało klub STB i miasto Lubliniec na turniejach w całej Polsce.

Również 9 listopada młodziczki STB pojechały na Ogólnopolski Turniej do Kępna. Zaprezentowały się rewelacyjnie. Hania Szymańska zdobyła dwa złote medale w singlu i deblu. Agnieszka Foryta zdobyła dwa złote medale w mikście (z zawodnikiem Technika Głubczyc Kordianem Kobylnikiem) i deblu (z Hanna Szymańską). Aleksandra Ptak zdobyła srebro w singlu, w finale ulegając klubowej koleżance. Zuzanna Luban w Młodziczkach młodszych zdobyła dwa brązowe krążki – w singlu i deblu.

Turniej miał bogatą oprawę, oprócz nagród i medali dla zdobywców podium wśród wszystkich zawodników rozłożono laptop, tablet i rower górski, a wśród klubów specjalną nagrodę.

Opiekunka zawodniczek, pani Joanna Szymańska miała „szczęśliwą rękę” i to właśnie STB Energia Lubliniec wylosowała nagrodę dla klubu!
Sonia Wachowska



BURMISTRZ MIASTA LUBLINIA

informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublinie przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy informacyjnej wywieszony został na okres 21 dni, wykaz nieruchomości lokalowych:

- lokal mieszkalny nr 4, położony w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Lublinie, zbywany w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy;

Szczegółowych informacji związanych ze sprzedażą powyższego lokalu udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublinie tel. 34/ 353 01 00 w. 127,129, e-mail: grunty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest w BIP: www.lubliniec.bip.info.pl

ogłoszenia drobne

- **Sprzedam** działkę budowlaną w Pawonkowie ul. Kośmiderska, 1119 m2. Działka w prostokącie, położona w centrum na wzniesieniu, bezpośrednio przy ulicy, blisko las, sklep, sąsiedztwo domów jednorodzinnych, 75 zł za metr kwadratowy. Wszystkie media, oprócz gazu. Tel. 512-306-351.
- **MARWYR** – serwis pogwarancyjny sterowników CO i solarnych. Rozwiązania energooszczędne dla domu. Pomiary elektryczne. Tel. 505235653.
- **Wycena** nieruchomości – działki, budynki, lokale, tel.: 663 693 448 / 609 728 750, sniego.sc@gmail.com
- **Gabinet Dermatologiczny** Salus ul. Oleska 23 czynny: wtorek od godz. 16.00. Rejestracja tel. 343510485.
- **Udzielam korepetycji** z matematyki i angielskiego szkoła podstawowa, gimnazjum i liceum, również przygotowywanie do matury. Tania i solidnie. Tel. 664-970-517
- **Sprzedam** garaż murowany z instalacją elektryczną przy ul. Robotniczej, tel. 0606-409-623.
- **Fines** operator bankowy, 42-700 Lubli-

niec, pl. K. Mańki 7 (obok drogerii Rosmann). Oferty kredytowo-pożyczkowe wielu podmiotów finansowych w jednym miejscu. Racjonalnie połączymy Twoje zobowiązania finansowe z różnych miejsc w jedną najniższą ratę. Sprawdź bezpłatnie ile możesz zaoszczędzić.

- **Korepetycje** z języka angielskiego – mgr filologii angielskiej, tel. 728-176-002.
- **Korepetycje** i zajęcia dodatkowe z języka angielskiego dla dzieci i młodzieży na wszystkich poziomach zaawansowania. Zajęcia dostosowane do potrzeb klienta. Tel. 515-106-889.
- **Czyszczenie** pieców c.o z przekładnią ślimakową. Zalety: – zwiększa sprawności pieca nawet do 30%; – czysty piec zmniejsza zużycie opału; – zmniejsza powstawanie korozji; – zadbane piec gwarantuje dłuższy żywot pieca, tel. 721-279-822.
- **Galanteria**, konfekcja, skórzana, tekstylna, tapicerka meblowa, samochodowa, siodła na motor itp. Szycie, naprawa – renowacja. Odbiór usługi i zamówienie poprzez telefon 885-681-623, możliwy w domu

klienta w uzgodnionym terminie.

- **Naprawa** AGD, lodówki, pralki, zmywarki itp., tel. (034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.
- **Malowanie**, gładzie gipsowe, sufity podwieszane, panele i inne prace wykończeniowe, niedrogo, solidnie tel. 691-942-022.
- **Stary** motocykl, motorower, samochód- poszukuję, kupię. Kontakt 500-774-785.
- **Zbieranie i utylizacja** sprzętu RTV i AGD, przyjmowanie zgłoszeń godz. 8-14, transport po godz. 15.00, tel. 535-813-934.
- **Zasilacze** awaryjne UPS do kotłów C.O. Kontakt: 607-035-972, elektrotechnika@sebpol.com.
- **Mieszkanie** do wynajęcia. Centrum, 3 pokoje, ok. 70 mkw. Cena 950 zł + opłaty. Tel. 608 504 994

WITAJ

AWARIA?! UPADEK?!

NIE ŁAM SIĘ... POMOŻEMY CI!

TECHNIK

TO SERWIS NA MIARĘ TWOICH POTRZEB

⇒ NAPRAWIAMY

LAPTOPY, KOMPUTERY, TV APARATY, MONITORY, i inne...

⇒ MONTUJEMY

ALARMY, KAMERY, INTERNET SPRZĘT RTV, SAT, i inne...

⇒ SKUP/SPRZEDAŻ

LAPTOPY I KOMPUTERY

OŚWIECIMSKA 27, LC

TECHNIK ZADZWOŃ lub NAPISZ
SERWIS ELEKTRONIKI **725-736-469**
WWW.SERWISTECHNIK.PL SERWISTECHNIK@WP.PL
PEŁNA OFERTA ZNAJDUJE SIĘ NA STRONIE WWW

NOWINY LUBLINIECKIE

Wydawca: Burmistrz i Rada Miejska w Lublinie; ul. Paderewskiego 5; 42-700 Lubliniec • **Adres redakcji:** Urząd Miejski w Lublinie; Pokój 12, I piętro; Tel. (034) 353 01 00 wew. 132, 134; e-mail: Nowiny@lubliniec.pl • **Redaktor Naczelny:** Żaneta Bialek; Redaktor dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-11.30 • **Nakład:** 4000 egz. • **Skład i druk:** Sil-Veg-Druk Lubliniec; Tel. (034) 356-29-61, www.svd.pl

Od przedszkola strzelam gola



W sobotnie przedpołudnie 16.11.2013r. na gościnnej hali sportowej Gimnazjum nr 1 w Lublińcu, odbyła się wspaniała impreza dla najmłodszych lublinieckich sportowców – VIII Mistrzostwa Przedszkolaków w Piłce Nożnej pod hasłem „Od przedszkola strzelam gola”.

Organizatorami mistrzostw było Przedszkole Miejskie nr 8 w Lublińcu oraz Akademia Sportowa Lubliniec. W turnieju udział wzięło 8 drużyn dziewcząt i chłopców w wieku 5–6 lat z lublinieckich przedszkoli

– w sumie prawie 100 zawodników. Impreza spotkała się z dużym zainteresowaniem nie tylko dzieci ale i ich rodziców, rodzeństwa a nawet dziadków. Trybuny zapęłniły się kibicami, którzy żywiołowo reagowali na kolejne akcje i gole małych piłkarzy.

Wszystkie przedszkola otrzymały z rąk pani wiceburmistrz **Anny Jonczyk-Drzymały** i honorowego gościa pana **Zygmunta Anczoka** puchary, pamiątkowe dyplomy, a przedszkolaki pierwsze w życiu złote medale. Dodatkową atrakcją był konkurs piłkarski dla rodziców „złoty strzał”.

Organizatorzy turnieju – **prezes**

Akademii Sportowej Cezary Białas i dyrektor Przedszkola nr 8 Barbara Gruca gratulowali wszystkim przedszkolakom zaangażowania i wspaniałej sportowej walki, a kibicom podziękowali za stworzenie wspaniałej, rodzinnej atmosfery. Specjalny puchar dla Najlepszego Kibica powędrował do Dominika – najbardziej kolorowego i zaangażowanego kibica jednej z drużyn.

Akademia zaprasza wszystkich przedszkolaków do przygody z piłką. W dzieciach drzemą bowiem olbrzymie pokłady energii, które warto od najmłodszych lat kierować w stro-

Turniej skata

Klub Skata Sportowego Lubliniec w dniu 26 października w Miejskim Domu Kultury zorganizował Turniej Skata Sportowego o Puchar Radnych Miasta Lublińca. Klub skata wyraża swoje podziękowanie dla radnych: Ryszarda Kozoka, Jana Springwalda, Joanny Bąk, Romana Marciniaka i Janusza Orszulaka za ufundowanie pucharów na Turniej Skata.

Najlepszymi zawodnikami na Turnieju okazali się następujący zawodnicy:

1. Karol Osadnik – 2888 pkt
2. Ryszard Wołowczyk – 2253 pkt
3. Marian Kosiorowski – 2166 pkt
4. Józef Knopik – 2160 pkt
5. Józef Bal – 2079

Klub Skata Sportowego nę aktywnych i ciekawych form spędzania wolnego czasu.

Wszystkich zainteresowanych odsyłamy do śledzenia strony internetowej klubu www.akademiasportowa.pl, gdzie w galerii można zobaczyć więcej zdjęć z turnieju oraz uzyskać informacje o działaniach klubu i treningach dla poszczególnych grup wiekowych.

Akademia Sportowa Lubliniec

Pobiegliśmy na biało-czerwono

Wiele osób powątpiewało, czy to się uda. 1000 osób w Lublińcu, niby niewiele, ale gdy dodamy, że te 1000 osób ma spędzić 11 listopada na sportowo i to w dodatku o tak wczesnej godzinie, w niezbyt sprzyjających warunkach atmosferycznych, przedsięwzięcie jakiego podjął się Wojskowy Klub Biegacza Meta zaczyna wydawać się cokolwiek karkołomne.

Jednak stali bywalcy lublinieckich imprez biegowych, znający ich wysoki poziom organizacyjny od razu byli na tak, zapowiadając udział nie tylko swój ale i swoich najbliższych, a to za sprawą niezbyt długiego dystansu do pokonania. Samych organizatorów uspokajała frekwencja jaką mieli na Biegu o Nóż Komandosa. Teraz należało ją tylko powtórzyć. Niejako przeciwwagą dla trudności wymienionych na początku była zachęta otrzymania koszulek w barwach narodowych i pamiątkowego medalu na mecie.

Ostatecznie po zakończeniu uroczystości na cmentarzu wojskowym już z samochodu rozdano ostatnie z 1000 koszulek, a na nowo wyre-

montowanej ulicy Stalmacha ustawił się biało-czerwony tłum uczestników Biegu Niepodległości. Najmłodsza uczestniczka pokonała trasę w ramionach mamy, bo liczyła sobie zaledwie 6... miesięcy. Najstarszy – Grzegorz Kotas z Częstochowy liczył sobie 75 wiosen. Ostatecznie na mecie zameldowało się 930 osób, z czego 1/3 stanowiły panie. Za sprawą zawodnika z Ukrainy bieg można nazwać międzynarodowym. Zaś za sprawą zwycięzców – stojącym na najwyższym poziomie. Najszybszy Marcin Błaziński to tegoroczny złoty i brązowy medalista Mistrzostw Polski, a Karolina Pilarska na tej imprezie dwukrotnie wywalczyła 6 miejsca. Zresztą zaledwie dzień wcześniej oboje byli najszybszymi Polakami na bardzo mocno obsadzonym półmaratonie w Kościanie. W tłumie uczestników wypatrzyliśmy wielu komandosów którzy prosto z szyku kompani honorowej dołączyli do swych rodzin dodając kolorytu i powagi swoim umundurowaniem.

Po raz pierwszy oprócz klubowego kapelania w naszym biegu wystartowali inni duchowni. Odważnymi okazali się lublinieccy misjonarze Oblaci. Brawo. Okazało się że impre-

za z założenia stricte przygotowana dla mieszkańców Lublińca ściągnęła uczestników z tak odległych miejscowości jak: Kraków, Pionki i bliższych: Częstochowa, Chorzów, Katowice, Myszków, Olesno, Kotulin czy Wielowieś. Natomiast najliczniej reprezentowany był ZSOT który wystawił 99 uczniów i 6 wychowawców. Zaledwie o 2 uczestników (100+3)z „Kazikiem” przegrała Szkoła Podstawowa nr 1, trzecia „Trójka” 76 osób (75+1). W pozostałych naszych szkołach na liście wyników nauczycieli nie wypatrzyliśmy, co jakby potwierdza regułę że przykład idzie z góry.

Podsumowując. Dzięki organizatorom którzy otrzymali wsparcie od MON i UM mogliśmy uczestniczyć w radosnych, aktywnych i kolorowych obchodach Święta Niepodległości a jednocześnie patriotycznych, wychowawczych i edukacyjnych.

Sami organizatorzy dziękują zaś JWK, policji i straży miejskiej oraz



Nadleśnictwu Lubliniec żałując że lista jest tak skromna i składająca się z samych mundurowych.

Zbigniew Rosiński, WKB META

**FOTOGRAFIA ŚLUBNA
SESJE ZDJĘCIOWE
REPORTAŻE
FOTOGRAFIA REKLAMOWA**



**Fotografia MZawadka.pl
kom. 664 510 944
www.mzawadka.pl**

Wieczór poezji „Kwiaty jesieni”



Listopadowego, niedzielnego popołudnia dnia 17 listopada w spokojnej i cichej „Galerii pod Głinianym Aniołem” zauważyć można było pewne zamieszanie. Tego dnia spora grupa osób przybyła tu specjalnie po to, aby uczestniczyć w niecodziennym wydarzeniu kulturalnym.

Tuż przed godziną 17:00 przytulna kawiarnia stała się miejscem wielu serdecznych powitań.

Chowane skrzętnie bukiety kwiatów nie mogły zbyt wcześnie zostać zauważone przez kobietę, która darząc wszystkich przybyłych ciepłym uśmiechem, ukrywała zdezenerowanie i treść. Ten przedwcześnie zimowy wieczór należał do niej, jak i kart pełnych wielkich słów. Słów pięknie złożonych, pisanych szybko, by nie uleciały gdzieś w natłoku myśli codziennego dnia.

Tego dnia lublinianka Pani Danuta Słota miała je odczytać zajmującym pośpiesznie miejsca słuchaczom. To nimi chciała się podzielić z tymi, którzy odczuwają głód poetyckich wzruszeń.

Wszyscy zebrani w „Galerii” z zapartym tchem słuchali wrażliwej poezji Pani Danuty, która pokazała, że nie tylko jest wytrawną poetką lecz i doskonale potrafi przekazać słuchaczom ten potężny ładunek emocji zaklęty w słowo pisane. Wśród gości znalazły się Anna Jonczyk-Drzymała, Zastępca Burmistrza Miasta Lublina oraz Agata Woźniak-Rybka, Dyrektor MDK.

Na wszystkich słuchaczy czekał pyszny tort upieczony przez Panią Danutę.

Karolina Groblińska

XVII Ogólnopolski Festiwal Tańca im. Adama Marka

Za nami po raz kolejny dzień wspaniałej zabawy, tańca, uśmiechu i... festiwalowego słońca!

A to za sprawą uczestników XVII Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca im. Adama Marka, który odbył się w Miejskim Domu Kultury w Lublinie 16 listopada.

Po raz pierwszy impreza poświęcona została zmarłemu w styczniu tego roku długoletniemu instruktorowi tańca MDK, wspierającego przez wiele lat organizację listopadowego festiwalu.

Komisja Konkursowa składająca się z przyjaciół Pana Adama, w składzie Tomasz Balcerek (sędzia tańca Freestyle, choreograf), Marta Gierczyk (tancerka, solistka Teatru Tańca w Częstochowie) oraz Włodzimierz Kuca (dyplomowany nauczyciel tańca, sędzia tańca Freestyle), postanowiła przyznać następujące miejsca i wyróżnienia:

DISCO MINI FORMACJE – TANCERZE DO 11 LAT

Wyróżnienie – Mini Mini Skandal, Miejski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec

Wyróżnienie – Średni Skandal, Miejski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec

DISCO MINI FORMACJE – TANCERZE 12–15 LAT

I miejsce – Skandal 2, Miejski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec
DISCO FORMACJE – TANCERZE DO 11 LAT

I miejsce – Mały Skandal, Miejski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec
II miejsce – Gimba Mini, Miejski Dom Kultury w Błachowni

Wyróżnienie – Żabka, Klub Jednostki Wojskowej Komandosów
DISCO FORMACJE – TANCERZE 12–15 LAT

I miejsce – Skandal, Miejski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec
II miejsce – Gimba, Gimnazjum im. Janusza Korczaka, Błachownia
SHOW DANCE FORMACJE – POWYŻEJ 15 LAT

I miejsce – Zespół „Misz-Masz” grupa „A”, Miejski Zespół Szkół, Czeladź

II miejsce – Twister, Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych, Żywiec
III miejsce – Zespół Taneczny PANOPTICUM, Młodzieżowy Dom Kultury, Siemianowice Śląskie

MINI FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – TANCERZE DO 11 LAT

Wyróżnienie – Copacabana III, Gminny Ośrodek Kultury, Ciasna
MINI FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – TANCERZE 12–15 LAT

I miejsce – Flash Dance I, FLASH

DANCE Studio Tańca i Rekreacji Ruchowej, Opole

II miejsce – Crazy I, Miejski Ośrodek Kultury, Miasteczko Śląskie

III miejsce – Copacabana II, Gminny Ośrodek Kultury, Ciasna

FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – TANCERZE DO 11 LAT

I miejsce – Mini Flash Dance I, FLASH DANCE Studio Tańca i Rekreacji Ruchowej, Opole

II miejsce – Maki, Miejski Dom Kultury, Lubliniec

III miejsce – Żabka, Klub Jednostki Wojskowej Komandosów

FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – TANCERZE 12–15 LAT

I miejsce – Zespół Taneczny KONTRA 2, Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej AKORD, Częstochowa

II miejsce – Zespół Taneczny KLESIK, Młodzieżowy Dom Kultury, Siemianowice Śląskie

III miejsce – Flash Dance I, FLASH DANCE Studio Tańca i Rekreacji Ruchowej, Opole

FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – TANCERZE POWYŻEJ 15 LAT

I miejsce – Zespół Taneczny KLEKS, Młodzieżowy Dom Kultury, Siemianowice Śląskie

II miejsce – Zespół „Misz-Masz” grupa „B”, Miejski Zespół Szkół, Czeladź

III miejsce – Copacabana I, Gminny Ośrodek Kultury, Ciasna
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z festiwalu na www.mdk.lubliniec.pl.

Laureatom gratulujemy i zapraszamy na kolejny festiwal za rok!

Karolina Groblińska
Fot. Marian Prandzioch

PABLO-TECH
LUBLINIEC, UL. CZĘSTOCHOWSKA 87
TEL. 609 163 492

Regeneracja i produkcja przewodów hydraulicznych.
Oleje, filtry i smary dla motoryzacji, przemysłu i rolnictwa.

www.pablo-tech.com.pl

Przy zakupie oleju wymiana GRATIS

MADEJSKI
UNIFLEX
Castrol
Mobil 1



Na Świętego Marcina

22 listopada z władzami miasta spotkała się grupa młodzieży z SP nr 3 pod opieką Jolanty Banaś i Marcina Straussa. Z okazji obchodzonej w listopadzie uroczystości ku czci Św. Marcina młodzież wystąpiła z przedstawieniem w języku polskim i niemieckim przybliżającym postać Świętego i tradycje związane z tą uroczystością, a także poczęstowała tradycyjnym przysmakiem – rogalom świętomarcińskim.

ŻB